



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ
ÚSEK REGISTRACE FYZICKÝCH
A PRÁVNICKÝCH OSOB

Váš dopis zn./ze dne
16.05.2018

Naše č.j.
9850/18/OŽ

Vyřizuje/linka
Bc. Jarmila Szóová/411

Praha
17.05.2018

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

k Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované údaje.

- 1) Počet kontrol právnických osob provedených v roce 2017 na adrese Neumannova 1449/2, Praha 5 – Zbraslav:
Byla provedena 1 kontrola právnické osoby.
- 2) Počet pokut v jednotlivých výších a za jaké správní delikty:
Byla uložena 1 sankční pokuta v přestupkovém řízení ve výši 20 tis. Kč.

S pozdravem

Bc. Jarmila Szóová
vedoucí živnostenského odboru